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Fiche technique
Boitier de sol UDHOME9, équipement libre, laiton

Réf.  7427328

 
 

CuZn Laiton

Boitier de sol carré complet pour une utilisation dans des planchers creux et des chapes nettoyés
à sec. Corps du boitier avec ouvertures prédécoupées pour tubes (M25). Partie supérieure
réglable à l'aide de 4 supports de nivellement sur le rebord supérieur du revêtement de sol. La
profondeur d'encastrement minimale est de 95 mm, la plage de réglage + 30 mm.

 
 

 

Texte de produit auxiliaire 1

Données de base

7427328
UDHOME9 2M
Boitier de sol complet
vide
laiton
CuZn
1,00 pc
482,00 kg/100 pc

N° d'article
Type
Désignation 1
Désignation 2
Matériau
Matériau : abréviation
Unité de vente minimale
Poids

 
 

 

Caractéristiques techniques

244,00 mm
244,00 mm
95,00 mm
244,00 mm
250,00 mm
244,00 mm

250,00 mm
15,00 mm
95-110 mm
95-125 mm
95,00 - 125,00 mm

Longueur
Largeur
Dimension h
Largeur dimensions extérieures
Largeur cote de montage
Longueur dimensions extérieu-
res
Longueur cote de montage
Épaisseur du revêtement de sol
Hauteur de chape
hauteur du plancher
Plage de réglage
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